PRESS RELEASE



2019年11月5日 アニヴェルセル株式会社

20 年間の幸福と共に アニヴェルセル 表参道「Noble Christmas」スタート! ~ 2019 年 11 月 2 日(土)から ~

全国でゲストハウスウエディングを中心に、様々な記念日プロデュース事業を展開しているアニヴェルセル株式会社(代表取締役社長:松田 健一)は、アニヴェルセル 表参道(東京都港区北青山3-5-30)にて、クリスマスイルミネーションを11月2日(十)より点灯いたします。



1998年11月に「アニヴェルセル 表参道」が誕生してから昨年で20周年を迎えました。

『幸せは、祝福されると記念日になる。』という企業コンセプトのもと、ウエディングだけでなく多くの記念日をお 手伝いさせていただき、そしてたくさんの幸福と共に過ごしてまいりました。

今年は、そんな20年間の感謝を込めて「Noble Christmas(ノーブルクリスマス)」をテーマに、繊細かつ華やかなクリスマスイルミネーションをお届けいたします。

メインエントランスでは、ゴールドを基調としたアーチで上品さを演出。表参道のケヤキ並木に鮮やかな輝きを 放ちます。中央に重なり合うマリッジリングは、アニヴェルセルの「20年間のしるし」を表現しています。

ANNIVERSAIRE



さらに、併設する「アニヴェルセルカフェ 表参道」の回廊には、白枝のアーチとフラワーをモチーフとした華やかなシャンデリアが登場。訪れたみなさまに特別な一日をお楽しみいただけるよう、この時期だけの特別なカフェメニューと共に表参道のクリスマスを彩ります。





「Noble Christmas(ノーブルクリスマス)」は2020年2月16日(日)まで開催。 煌びやかに輝く「アニヴェルセル 表参道」で、大切な人と幸福に包まれた特別なひとときをお過ごしください。

【アニヴェルセル 表参道】 クリスマスイルミネーション 2019 概要

■テ ー マ:「Noble Christmas(ノーブルクリスマス)」

■開催期間: 2019年11月2日(土)~2020年2月16日(日)

■点灯時間:平日 16:00 ~ 22:00

土日祝 9:00 ~ 22:00

■電 飾 数:約30,000球

【アニヴェルセル 表参道】施設概要

所在地 : 東京都港区北青山3-5-30

TEL : 03-5410-8988

営業時間 : 平日 12:00~20:00

土日祝 9:00~20:00

火曜・水曜定休(祝日の場合は営業)

URL : http://omotesando.anniversaire.co.jp/

